1000

1030

|
[
'l =S
aa)
|\\ //l
1000
00000000000
O0000000000
00000000000
000000000000
00000000000 o
00000000000 M
00000000000 =
00000000000 Y.
00000000000
00000000000
00000000000

—

Gitterrost als Kindersicherung

@ Entnahmesystem integriert

I-G \DatenTechnik\Hann

es\Solid Edge\01 Pellets -

Skizzen Obox S 1000-L.dft

Firr alle BemaRungen of

ne
ur | Toleranzangaben gelten folgende
ise Allgemeintoleranzen:

Grenzabmae fiir Langenmatie

GrenzabmaRe fiir Winkelmafe

nach ISO 2768-¢ (g)

MaRstab M 1:10

Datum Name

25.07.2011 Ing. Ehrenhofer

Geprift

GEO

4 piast

01

innovations for life

Zust.

Anderung

Datum

GEOplast Kunststofftechnik Ges.m.b.H
Name BahnstraRe 45 | A-2604 Theresienfeld

GEObox-S-1000/L

Skizze

Freigabedatum: 12.03.2010




